
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА
(РОСАВИАЦИЯ)

О внесении изменения в приказ Федерального агентства воздушного 
транспорта от 12 декабря 2016 г. № 981

Руководствуясь подпунктом 9.9 Положения о Федеральном агентстве 
воздушного транспорта, утвержденного постановлением Правительства Российской 
Федерации от 30 июля 2004 г. № 396, п р и к а з ы в а ю :

Внести в приказ Федерального агентства воздушного транспорта от 
12 декабря 2016 г. № 981 «О введении ограничения в действие сертификата 
эксплуатанта акционерного общества «Авиа Менеджмент Груп» (сертификат 
эксплуатанта № 481)» следующее изменение: 

пункт 1 изложить в редакции:
«1. Ввести ограничение срока действия сертификата эксплуатанта 

акционерного общества «Авиа Менеджмент Груп» до 21 февраля 2017 г.».

Руководитель ////(£ А.В. Нерадько

Морозова Вероника Борисовна 
8(499) 231 59 00

П Р И К А З
Москва


